
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4311000054 入札日 令和元年９月２０日

駅北区画道路６－６号線整備工事（その１）
令和２年２月１４日

        6,286,000         5,483,300                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社創和

株式会社タケダ

テン・オフィス

決定
1

2

3

        4,980,000

        5,880,000

        5,638,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


